1.00 H87 - Pieza GODEX G500 43212108 - 
Impresoras de 

cinta térmica

Godex G500 203 DPI
N°S: IM24C03745

$340.0000 IVA, - Importe: 
54.40

$340.00

Total con letra:
Subtotal: $680.00

$108.80Impuestos Trasladados IVA 16%:

Retencion 6% IVA: $0.00

Total: $788.80

setecientos ochenta y ocho Dólares 80/100 USD.

Tipo Relación:
 -

Tipo de Cambio: 18.3892

Por el presente pararé reconozco deber y me obligo a pagar en esta ciudad de Guadalajara, Jalisco o en cualquier otra que se me requiera de pago 
FLEXO SOLUCIONES SA DE CV, a su orden el dia de vencimiento la cantidad de: